
2 social- og sundhedshjælpere til Otterup Hjemmepleje
- Dagvagt

Vi søger 2 uddannede SSH`er i dagvagt til vores nyetablerede faste teams.
Vi kan tilbyde dig

faste teams, bestående af ca. 10 medarbejdere●

imødekommende og engagerede kollegaer, der hjælper hinanden●

indflydelse og forventer at du tager ansvar i dig hverdag●

en arbejdsplads med fokus på faglighed og udvikling af kompetencer●

en arbejdsplads i udvikling med kerneopgaven og borgers liv i centrum●

godt tværfagligt samarbejde●

oplæring i dokumentation og kommunikation i omsorgssystemet KMD Nexus●

en arbejdsplads, der har fokus på medarbejdernes trivsel og uddannelse●

grundig introduktion og oplæring tilrettet erfaring og kompetencer●

sundhedsordning●

Vi forestiller os, at du:

brænder for at samarbejde med borgerne og understøtte en selvstændig og meningsfuld

dagligdag. Det betyder at værdighed i hjemmeplejen er i fokus

●

evner at tænke og arbejde rehabiliterende i forhold til borgere i eget hjem●

er nysgerrig på at gå nye veje og at udfordre ”vi plejer” hver dag og altid have et stort fokus

på rehabilitering i samspillet sammen med borger

●

har lyst og motivation til at samarbejde om trivsel og arbejdsmiljø●

trives og bliver glad af at arbejde tværfagligt●

er ansvarsbevidst og struktureret fordi alt inden for din radar er dit ansvar●

har kendskab til dokumentation i et omsorgssystem (gerne KMD Nexus)●

har kørekort●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted. 

Ønsker du at høre nærmere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Faglig Julie Møller, tlf. nr. 21 68 92 49 eller●

Områdeleder Lone E. Hvingelby, tlf. nr. 29 26 51 70●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest søndag den 15. februar 2026.
Samtaler forventes afholdt i uge 9, 2026. 
Du søger stillingen via linket her på siden.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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